OBJETO
Aquisição de 01 (um) veículo destinado a suprir as necessidades da Prefeitura Municipal
de Cachoeirinha/TO, conforme previsto no Termo de Convênio Transferegov no

92803112022.' Íirmado com o Ministério da Defesa.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇAO
R$ 81.014,00 (oitenta e um mil e quatorze reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia2910812025 às 08h30min. (horário de Brasilia)

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO
CNPJ: 25.064.06410001 - 87
RUA 2í DE ABRIL, N" 1525 - CENTRO, CEP: 77915-000 - FONE: (63\ U37-1248
E - Mail: